† s. qz res significat eternas

† s. qz res significat eternas

† s. qz res significat eternas

† s. qz res significat eternas

† s. qz res significat eternas

† s. qz res significat eternas

sacerdotis totidem mundi elementis congrua comparatione aptantur. Bis-  
sus vel linum terre. quia ex ea nascitur. purpura aquis que de marinis tingi-  
tur cocleis. Hyacinthus et cocculus aeri et igni ob similitudines coloris. Coc-  
culus bis tinctus. quia ignis est gemine virtutis. lucet enim et vrit. Aunt he-  
bzē q<sup>3</sup> pontifex figuram omnium elementoz in habitu gestauit. quia pro  
toto mundo immolans rogare debet. quibus nos forte addere possumus q<sup>3</sup>  
in omni homine figura omnium elementoz continetur. Ignis in calore.  
aeris in balim. aqua  
rum in humore. terre  
membrorum solidita-  
te. Vnde homo grece  
microcosmus. id ē. mi-  
nor mundus vocatur.  
Aurum vero in codez  
habitu rationalē vir-  
tutem hominis interio-  
ris significat. Vnde i  
eo proprie sanctum do-  
mini scriptum est. quia  
tantum p̄ hanc ad co-  
gnitionem conditoris  
ascendit. Vnde in in-  
teriori homine habita-  
re christum per fidem  
in cordibus nris. Ide-  
oq<sup>3</sup> scriptura nobis pō-  
tificem veteris. sic ve-  
stium ostendit. vt sciat  
pontifex nostri tps se  
p̄ toto humano gene-  
re. maxime autē p̄ bis q<sup>3</sup>  
cognouerūt veritatem  
et signū fidei i frontib<sup>9</sup>  
portant intercedere de-  
bere. Vnde. Obsecro  
primū omnij fieri ob-  
secratōes. oratōes. pō-  
stulationes. gratiaruz  
actiones p̄ oib<sup>9</sup> hoib<sup>9</sup>  
p̄ regib<sup>9</sup> et q̄ in sublimi-  
tate sunt. Quis in ponti-  
fice que cōsecrat moy-  
ses xpm̄ intelligim<sup>9</sup>. iu-  
re in habitu totū mun-  
di figuraz simul et ho-  
minis habet. portat et  
oia verbo virtutis sue  
Et est agn<sup>9</sup> qui tollit  
peccata mundi. et sacer-  
dos in eternū omni san-  
ctitatis ornatu p̄clar<sup>9</sup>  
nō que natus in carne  
p̄ exercitiū laboris acce-  
pit. s. que in vtero vir-  
ginis incarnat<sup>9</sup>. p̄ueni-  
ente gra sp̄s sancti si-  
mul habuit. et cui<sup>9</sup> sa-  
cerdotio dicit aposto-  
lus. Dic autē eo q<sup>3</sup> ma-  
neat in eternū semp-  
ternū habet sacerdoti-  
um zc. Indumta quo-  
q<sup>3</sup> et ornamenta virtutū eius cōmendās ait. Talis debebat vt nobis esset pō-  
tifer. sanct<sup>9</sup>. innocēs. impollut<sup>9</sup> zc. Dic vero habuit laminaz in capite suo  
auream. et in ea sanctum domini sculptū. qz venit in nomine patris dicens.  
Ego in patre. et pater in me est. et qui videt me. videt et patrem.